UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

––––––––––––––––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số: 11d/2020/GCNĐKBS-SGDĐT Hà Nội, ngày        tháng     năm 2025

GIẤY CHỨNG NHẬN
Đăng ký bổ sung hoạt động giáo dục nghề nghiệp

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI CHỨNG NHẬN:
1. Tên cơ sở:
     TRƯỜNG TRUNG CẤP KINH TẾ KỸ THUẬT THƯƠNG MẠI HÀ NỘI
Tên giao dịch quốc tế bằng tiếng Anh: Hanoi College of Economics

Technique and Trading.
Địa chỉ trụ sở chính: Tổ dân phố Phú Thứ, phường Tây Mỗ, thành phố Hà Nội.
Điện thoại: (024) 37648550.
Website: www://www.hcett.edu.vn Email: info@hcett.edu.vn.
Địa chỉ phân hiệu, địa điểm đào tạo khác:
- Các địa điểm liên kết đào tạo:
+ Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên Ứng Hòa (Địa

chỉ: Xã Vân Đình, thành phố Hà Nội);
+ Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên Ba Vì (Địa

chỉ: Xã Vật Lại, thành phố Hà Nội).
Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động giáo dục nghề nghiệp số

11/2020/GCNĐKHĐ-SLĐTBXH ngày 30/6/2020 do Sở Lao động - Thương
binh và Xã hội Hà Nội cấp.

Giấy chứng nhận đăng ký bổ sung hoạt động giáo dục nghề nghiệp do
Sở Lao động - Thương binh và Xã hội cấp: số 11a/2020/GCNĐKBS-
SLĐTBXH ngày 02/5/2024; số 11b/2020/GCNĐKBS-SLĐTBXH ngày
24/9/2024; số 11c/2020/GCNĐKBS-SLĐTBXH ngày 20/02/2025.

2. Đăng ký bổ sung hoạt động giáo dục nghề nghiệp
Tại địa điểm liên kết đào tạo: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo

dục thường xuyên Nguyễn Văn Tố (Số 47 Hàng Quạt, phường Hoàn Kiếm,
thành phố Hà Nội)

TT Tên ngành, nghề đào tạo
Mã

ngành,
nghề

Quy mô
tuyển

sinh/năm

Trình độ
đào tạo

I Nhóm ngành, nghề Công nghệ
thông tin 54802

1 Công nghệ thông tin 5480201 70 Trung cấp

2

3. Giấy chứng nhận này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Trường Trung cấp KTKTTM Hà Nội;
- Đ/c PGĐ Phạm Quốc Toản;
- Đ/c PGĐ Nguyễn Quang Tuấn;
- Công an thành phố Hà Nội;
- UBND phường Hoàn Kiếm;
- Lưu: VT, GDTXNNĐH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Tuấn

		2025-11-17T12:39:46+0700

		2025-11-17T16:24:05+0700

		2025-11-20T13:46:26+0700

		2025-11-20T14:28:19+0700

		2025-11-20T14:28:00+0700

		2025-11-20T14:28:00+0700

		2025-11-20T14:29:55+0700